Lovas:

Klub:

Konradi Kira
JAGO
Pondera Lovas SE

[ Ugetés
Lépés
Vagta
Atengedéség

(")sszbeniomés 7.0

EREDMENY OSSZESITO
FEI 6 EVES FIATAL D{JLO DONTO FELADAT

S| e 07. Budapest CDN-A

|
NEMZETI LOVARDA

Nemzeti Lovarda, 2022-07-08

szorzo

6.5
7.5
7.0
6.5

Hibapontok

Végso pont 34.5

Kivitelezés % 69.000%

0OSSZ % 69.000%

*SZPL % - 0.000%

0SSZ%-SZPL% 69.000%

VEGEREDMENY % 69.000%

*SZPL% - Széazalékos pontlevonas

eDressage 2025 - https://edressage.info

C: Hermann BENDER (GER) Pascal STROHBUCKER (GER)

2025 (C) DIGITOP Kft. - minden jog fenntartva

FD_6E_DONTO - 1/1 oldal



